SkyLab Circuits

68. otvoreno padobransko prvenstvo Srbije
Date: 21 August 2022

INDIVIDUAL SCORES - FEMALE - Zene - Drzavno

POS SN NAME TEAM NAT M/F CAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL
1 10 Radmila Buri¢ Nebeske vidre 1 SRB F M 5 0 4 4 4 17
2 5 Svetlana Simi¢ AK Nasa krila Paradin 1 SRB F M 3 16 16 16 16 67
3 24 Sara Lukic AK Nasa krila Paracin 2 SRB F J 14 6 16 16 16 68
4 18 Danijela Avramovi¢  Cuprija SRB F S 16 16 16 16 16 80
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Glavni sudija: Vlada Jovceski



SkyLab Circuits

68. otvoreno padobransko prvenstvo Srbije
Date: 21 August 2022

INDIVIDUAL SCORES - FEMALE - Zene - Otvorena konkurencija

POS SN NAME TEAM NAT M/F CAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL
1 10 Radmila Buri¢ Nebeske vidre 1 SRB F M 5 0 4 4 4 17
2 5 Svetlana Simi¢ AK Nasa krila Paradin 1 SRB F M 3 16 16 16 16 67
3 24 Sara Lukic AK Nasa krila Paracin 2 SRB F J 14 6 16 16 16 68
4 18 Danijela Avramovi¢  Cuprija SRB F S 16 16 16 16 16 80
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Glavni sudija: Vlada Jovceski



SkyLab Circuits

68. otvoreno padobransko prvenstvo Srbije
Date: 21 August 2022

INDIVIDUAL SCORES - JUNIOR - Juniori - Drzavno
POS SN NAME TEAM NAT M/F CAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL

1 22 Dusan Luki¢ AK Nasa krila Paracin 2 SRB M J 5 3 16 16 16 56
2 24 Sara Luki¢ AK Nasa krila Paracin 2 SRB F J 14 6 16 16 16 68
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Glavni sudija: Vlada Jovceski



SkyLab Circuits

68. otvoreno padobransko prvenstvo Srbije
Date: 21 August 2022

INDIVIDUAL SCORES - JUNIOR - Juniori - Otvorena konkurencija
POS SN NAME TEAM NAT M/F CAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL

1 22 Dusan Luki¢ AK Nasa krila Paracin 2 SRB M J 5 3 16 16 16 56
2 24 Sara Luki¢ AK Nasa krila Paracin 2 SRB F J 14 6 16 16 16 68
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Glavni sudija: Vlada Jovceski



SkyLab Circuits

68. otvoreno padobransko prvenstvo Srbije
Date: 21 August 2022

INDIVIDUAL SCORES - MALE - Muskarci - Drzavno

POS SN
1 11
2 14
3 15
4 8
5 7
6 31
7 3
8 9
9 13
10 2
11 12
12

13 1
14

15 32
16 33
17 22
18 21
19 23
20 16
21 17

NAME

Drasko Laji¢
Slobodan Terzi¢
Goran Stojanovic
Darko Kacavenda
Milan Svetozarevic¢
Vladimir Krzalié¢
Borislav Ivetic¢
Stevan Mileti¢
Zeljko Purdev
Nikola Cvetkovic¢
Dragan Bodrozi¢
Dejan Cvetkovié
Dragan Obradovic¢
Miroljub Janicijevic¢
Nikola Spasic¢
Stefan Stanojevic¢
Dusan Luki¢
Stefan Zivkovié
Hranislav Micié¢
Dejan Blagojevi¢
Goran Milenkovic

TEAM

Arhistratig

Arhistratig

Arhistratig

Nebeske vidre 1
Nebeske vidre 1
Nebeske vidre 2

AK Nasa krila Paracin 1
Nebeske vidre 1
Arhistratig

AK Nasa krila Paracin 1
Arhistratig

Nebeske vidre 1

AK Nasa krila Paracin 1
AK Nasa krila Paracin 1
Nebeske vidre 2
Nebeske vidre 2

AK Nasa krila Paracin 2
AK Nasa krila Paradin 2
AK Nasa krila Paracin 2
Cuprija

Cuprija

NAT M/F CAT R1 R2 R3

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
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R4 R5 TOTAL
3 1 10
3 2 14
4 3 17
5 1 20
2 2 20
2 5 20
10 6 22
4 1 29
3 3 29
16 3 30
3 0 31
5 16 31
1 0 35
16 6 42
11 16 49
14 16 54
16 16 56
8 3 59
16 16 62
16 16 77
16 16 80

Glavni sudija: Vlada Jovceski



SkyLab Circuits
68. otvoreno padobransko prvenstvo Srbije
Date: 21 August 2022

INDIVIDUAL SCORES - MALE - Muskarci - Otvorena konkurencija

POS SN NAME TEAM NAT M/F CAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL
1 11 Drasko Laji¢ Arhistratig SRB M M 3 1 2 3 1 10
2 14 Slobodan Terzi¢ Arhistratig SRB M M 4 3 2 3 2 14
3 15 Goran Stojanovic Arhistratig SRB M S 2 5 3 4 3 17
4 8 Darko Kacavenda Nebeske vidre 1 SRB M M 1 8 5 5 1 20
5 7 Milan Svetozarevié Nebeske vidre 1 SRB M M 5 6 5 2 2 20
6 31 Vladimir Krzali¢ Nebeske vidre 2 SRB M M 6 4 3 2 5 20
7 3 Borislav Ivetié¢ AK Nasa krila Paracin 1 SRB M M 3 1 2 10 6 22
8 36 Zoran Laki¢ MIX MNE M ™M 3 2 2 7 10 24
9 30 Sasa Dragojevic Skydive Banja Luka MNE M S 2 2 16 1 7 28
10 9 Stevan Miletic¢ Nebeske vidre 1 SRB M M 16 2 6 4 1 29
11 27 Srdan Nesi¢ Skydive Banja Luka BIH M S 2 6 13 5 3 29
12 13 Zeljko Burdev Arhistratig SRB M M 3 4 16 3 3 29
13 26 Zoran Kovacevic Skydive Banja Luka BIH M S 10 5 4 7 3 29
14 29 Sinisa Vujakovi¢ Skydive Banja Luka BH M ™M 7 1 5 16 1 30
15 2 Nikola Cvetkovic AK Nasa krila Paracin 1 SRB M S 2 3 6 16 3 30
16 12 Dragan Bodrozi¢ Arhistratig SRB M S 8 416 3 0 31
17 Dejan Cvetkovié Nebeske vidre 1 SRB M M 4 3 3 5 16 31
18 1 Dragan Obradovi¢ AK Nasa krila Paracin 1 SRB M M 2 1616 1 O 35
19 Miroljub Janicijevic ~ AK Nasa krila Paradin 1 SRB M M 16 1 3 16 6 42
20 32 Nikola Spasi¢ Nebeske vidre 2 SRB M M 3 16 3 11 16 49
21 33 Stefan Stanojevic¢ Nebeske vidre 2 SRB M S 5 16 3 14 16 54
22 22 Dusan Luki¢ AK Nasa krila Paracin 2 SRB M J 5 3 16 16 16 56
23 21 Stefan Zivkovi¢ AK Nasa krila Paracin 2 SRB M S 16 16 16 8 3 59
24 23 Hranislav Mici¢ AK Nasa krila Paracin 2 SRB M M 14 8 8 16 16 62
25 28 Aleksandar Gaji¢ Skydive Banja Luka BH M M 16 16 16 11 16 75
26 16 Dejan Blagojevic Cuprija SRB M S 13 16 16 16 16 77
27 17 Goran Milenkovi¢ Cuprija SRB M S 16 16 16 16 16 80

Glavni sudija: Vlada Jovceski



SkyLab Circuits

68. otvoreno padobransko prvenstvo Srbije
Date: 21 August 2022

TEAM SCORES - DETAILS - Ekipna konkurencija - Drzavno

POS: 1 SN: 8 Arhistratig Total: 65

SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3
11 Drasko Laji¢ M M SRB 3 1 2
14 Slobodan Terzi¢ M M SRB 4 3 2
15 Goran Stojanovic M S SRB 2 5 3
13 Zeljko Burdev M M SRB 3 4 16
12 Dragan Bodrozi¢ M S SRB 8 4 16

Total perround: 12 12 23

POS: 2 SN: 7 Nebeske vidre 1 Total: 66

SN cowmpP M/F CAT NAT R1 R2 R3
10 Radmila Buri¢ F M SRB 5 0 4
8  Darko Kacavenda M M SRB 1 8 5
7 Milan Svetozarevié M M SRB 5 6 5
9  Stevan Miletié M M SRB 16 2 6
6  Dejan Cvetkovié M M SRB 4 3 3

Total perround: 15 11 17
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Glavni sudija: Vlada Jovceski



POS:

SN

u b RPN W

POS:

SN
16
17
18
19
20

3 SN: 6 AK Nasa krila Paracin 1
COMP M/F CAT NAT
Borislav Ivetié M M  SRB
Nikola Cvetkovic¢ M S SRB
Dragan Obradovic¢ M M  SRB
Miroljub Janicijevi¢ M M  SRB
Svetlana Simié F M  SRB

Total per round:
4 SN: 1 Cuprija Total: 317
COMP M/F CAT NAT
Dejan Blagojevic M S SRB
Goran Milenkovi¢ M S SRB
Danijela Avramovié F S SRB
NN M S SRB
MM M S SRB

Total per round:
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Glavni sudija: Vlada Jovceski



SkyLab Circuits

68. otvoreno padobransko prvenstvo Srbije
Date: 21 August 2022

TEAM SCORES - DETAILS - Ekipna konkurencija - Otvorena konkurencija

POS: 1 SN: 8 Arhistratig Total: 65

SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL
11 Drasko Laji¢ M M SRB 3 1 2 3 1 10
14 Slobodan Terzi¢ M M SRB 4 3 2 3 2 14
15 Goran Stojanovic M S SRB 2 5 3 4 3 17
13 Zeljko Burdev M M SRB 3 4 16 3 3 29
12 Dragan Bodrozi¢ M S SRB 8 4 16 3 O 31
Totalperround: 12 12 23 12 6 65
POS: 2 SN: 7 Nebeske vidre 1 Total: 66
SN cowmpP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL
10 Radmila Buri¢ F M SRB 5 0 4 4 4 17
8  Darko Kacavenda M M SRB 1 8 5 5 1 20
7  Milan Svetozarevi¢ M M SRB 5 6 5 2 2 20
9  Stevan Miletié M M SRB 16 2 6 4 1 29
6  Dejan Cvetkovié M M SRB 4 3 3 5 16 31

Total perround: 15 11 17 15 8 66
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Glavni sudija: Vlada Jovceski



POS:

SN
30
27
26
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28

POS:

u b RPN W

POS:

SN
31
32
33
34
35

3 SN: 5 Skydive Banja Luka Total: 111
COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4
Sasa Dragojevic M S MNE 2 2 16 1
Srdan Nesié M S BH 2 6 13 5
Zoran Kovacevic M S BIH 10 5 4 7
Sinisa Vujakovi¢ M M BH 7 1 5 16
Aleksandar Gajié M M BIH 16 16 16 11
Total perround: 21 14 38 24
4 SN: 6 AK Nasa krila Paraéin 1 Total: 116
comp M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4
Borislav Iveti¢ M M SRB 3 1 2 10
Nikola Cvetkovi¢ M S SRB 2 3 6 16
Dragan Obradovi¢ M M SRB 2 16 16 1
Miroljub Janicijevi¢ M M SRB 16 1 3 16
Svetlana Simié F M SRB 3 16 16 16
Total perround: 10 21 27 43
5 SN: 2 Nebeske vidre 2 Total: 203
COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4
Vladimir Krzalié M M SRB 6 4 3 2
Nikola Spasic M M SRB 3 16 3 11
Stefan Stanojevic¢ M S SRB 5 16 3 14
LL M S SRB 16 16 16 16
XX M S SRB 16 16 16 16
Total perround: 30 52 25 43
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Glavni sudija: Vlada Jovceski



POS: 6 SN: 4 AK Nasa krila Paracin 2

SN COMP M/F CAT NAT
22 Dusan Luki¢ M J SRB
21 Stefan Zivkovi¢ M S SRB
23 Hranislav Micié¢ M M  SRB
24 Sara Luki¢ F J SRB
25 EE M S SRB

Total per round:

POS: 7 SN:3 MIX Total: 264

SN cowmpP M/F CAT NAT
36 Zoran Laki¢ M M  MNE
37 AA M S SRB
38 BB M S SRB
39 CC M S SRB
40 DD M S SRB

Total per round:

POS: 8 SN:1 Cuprija Total: 317

SN COMP M/F CAT NAT
16 Dejan Blagojevic M S SRB
17 Goran Milenkovié M S SRB
18 Danijela Avramovic F S SRB
19 NN M S SRB
20 MM M S SRB

Total per round:
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Glavni sudija: Vlada Jovceski



